
Stránka 1 z 3 
 

ŽEBŘÍČEK B-ČECHY - krátká trať 
ŽEBŘÍČEK B-ČECHY - klasická trať 

 
ZBEČNÍK 

9. - 10. ZÁŘÍ 2023 
 

UBYTOVÁNÍ + VEČEŘE (nabídka v ORISU) 
 

A) Možnosti ubytování: 
 

1) Autokemp Velký Dřevíč - 50.4946989034727, 16.182719230932392 
 
Areál autokempu je od soboty do neděle po dobu konání závodů zarezervován 
pouze pro závodníky. Přihlášky pouze přes ORIS. 
 
Pokud přijede již v pátek 8.9., ubytovat se můžete, noc z pátku na sobotu platíte 
přímo provozovateli. Pokud nebudete mít v ORISU zarezervovanou a 
zaplacenou další noc ze soboty na neděli, budete muset kemp v sobotu ráno 
opustit.  
 
Kromě položek uvedených v ORISU (za ubytování a parkování) je možné využít 
dalších doplňkových služeb kempu, jako je odběr elektřiny pro obytné vozy či 
sprchu, které budete případně platit přímo provozovateli. Místní poplatek taktéž.  

 
Ubytování je možné v chatkách, stanech, obytných vozech/dodávkách 
Počet přípojek k elektřině pro obytné vozy je omezen.  
 
Parkovné je pro všechna vozidla jednotné – 50 Kč (ORIS) 
 
Vzdálenost z kempu do centra závodu:      3,2 km 
Vzdálenost z kempu na večeři (Wikov Jídelna - Štěpán Matyska):  2,7 km 

 
  



Stránka 2 z 3 
 

2) Tělocvična - Základní škola Hronov 
50.479913933248255, 16.184202345966764 

 
Školní tělocvična cca 200 m od centra města Hronova, sprchy a toalety k 
dispozici 

 
Vzdálenost z kempu do centra závodu:      1,2 km 
Vzdálenost z kempu na večeři (Wikov Jídelna - Štěpán Matyska):  850 m 

 
 

3) Tělocvična - Základní škola Zbečník 
50.48097230472715, 16.16753237424999 

 
Školní tělocvična ve střední částí obce Zbečník, sprchy a toalety k dispozici 

 
Vzdálenost z kempu do centra závodu:      700 m 
Vzdálenost z kempu na večeři (Wikov Jídelna - Štěpán Matyska):  750 m 

 
 

4) Tělocvična/Klubovna – TJ Start Náchod 
50.41532026049998, 16.16625929132932 

 
Pro větší skupinu - oddíl nabízíme pronájem celého sportovního areálu TJ START 
NÁCHOD v centru Náchoda (Raisova 615, Náchod) 
V objektu jsou 2 menší tělocvičny, 2 šatny, 4 sprchy, 3 toalety + pisoár, klubovna 
(kancelář) a malá kuchyňka (lednice, rychlovarná konvice, mikrovlnka. 1 plotýnkový 
vařič, dostatek talířů, sklenic a příborů), venkovní hřiště, parkování pro bus. 
Cena za noc 2 500 Kč. 
v blízkosti autobusového/vlakového nádraží – cca 9 km do Hronova  
 

 
!!! zákaz nocování na parkovištích vyhrazených pro závod a v 
prostoru centra závodu !!! 

 
 
 

  



Stránka 3 z 3 
 

B) Večeře v nabídce ORISu: 
 
Jelikož je v Hronově omezený počet restaurací, nabízíme možnost kvalitní večeře v 
jídelně společnosti Wikov MGI (Wikov Jídelna - Štěpán Matyska) (hlavní parkoviště 
závodu) 
 
Menu 1: 
Pórkový krém s krutonky 
130g kuřecí řízek, bramborová kaše, zelný salát 
 
Menu 2:  
Pórkový krém s krutonky 
Zeleninové rýžové rizoto s čerstvou cuketou, barevnou mrkví, brokolicí, cibulkou, 
sypané parmazánem, zelný salát 
 
Dobu výdeje upřesníme později.   


